

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET MISJONSSAMBANDET ØST

Protokoll fra møte 28.02.23

Til stede:

Synne Malene Brække (2021-2023)
Silje Cathrine Heier (2022–2024)
Jonatan Wallace Faraasen (2022–2024)
Torbjørg Strangstad (2022–2024)
Maren Gjelstad Fauskanger (2022–2023)
Martin Omland Aasrum, 1. varamedlem (2022–2023)
Jarle Isene, 3. varamedlem (2022–2023)

Møter fast fra administrasjonen:

Anna Lindbak Hørte (konstituert ungleder Misjonssambandet øst) (referent)

Forfall:

Robert Mikalsen, 2 varamedlem (2022–2023)

Sted: Møterom A, Sinsenveien 25

Tid: 28.02.2023 kl 1800-2100

Ord for dagen og bønn: Silje Cathrine Heier delte fra Matteus 7, om å la Guds vilje bli mer av vår vilje.

Saker:	Saksfremstilling og vedtak:
Sak 11/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.
Sak 12/23	Regionkonferansen Administrasjonskonsulent, Håvard Jøssang, kommer og informerer om planen for regionkonferansen, og om behovet for frivillige, spesielt inn mot ungdomsarbeidet. Vedlegg 7 – til BUR om regionkonferansen Vedtak: BUR støtter arrangementen av regionkonferansen og at det legges til rette for barn og unge. Admin tar med seg innspillene fra samtalen til videre oppfølging.
Sak 13/23	Godkjenning av protokoll fra BUR-møte Vedlegg 1 – protokoll fra BUR-møte 17.01.23 Vedlegg 2 – utfyllende referat fra BUR-møte 17.01.23 Vedtak: Protokoll og referat fra BUR-møtet 17.01.23 godkjennes.
Sak 14/23	Utredningsgruppa på Solbukta

	<p>På Solbukta har det blitt nedsatt en gruppe som har jobbet for å undersøke leirer på Solbukta. Hvordan ønsker BUR at dette skal følges opp?</p> <p>Vedlegg 3 – rapport fra utredningsgruppa Vedlegg 4 – respons fra LMØ (ledermøtet)</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Promotering av leir er viktig. Både i fellesskap, vurdere leirbrosjyre, promovideo på SoMe. - Ha nødvendig informasjon i påmeldingen (tidsramme, når sendes deltakerbrev, etc) - Kulturendring mtp leir: snakke aktivt om det, trekke frem gode opplevelser, hvorfor er leir viktig, viktig å jobbe strategisk - Følge opp forsamlingene <p>Vedtak: BUR ønsker å takke utredningsgruppa for arbeidet som er gjort, og ønsker å ta det på alvor. BUR ønsker å komme tilbake til denne saken på neste møte.</p>
Sak 15/23	<p>Årsmelding</p> <p>Hvert år leverer BUR en årsmelding fra barne-og ungdomsarbeidet i regionen. Denne presenteres på regionårsmøtet, og sendes til delegater i forkant av regionårsmøtet.</p> <p>Vedlegg 5 – årsmelding fra BUR</p> <p>Vedtak: BUR vedtok årsmeldingen for 2022, med forbehold om mulige endringer via epost.</p>
Sak 16/23	<p>UngTro i Misjonssambandet øst</p> <p>Ønsket om å nå ungdommer som ennå ikke kjenner Jesus er stort, og for at dette skal fortsette å bli løftet har vi nedsatt en ressursgruppe for UngTro i Misjonssambandet øst.</p> <p>Det ble opprettet en ressursgruppe for UngTro i regionen 18.08.21 som Silje Cathrine Heier er med i. Sonja Leirvik har også blitt med i denne ressursgruppa, og vi ønsker å velge en person til, som kan være med i gruppa. Enten en fra BUR eller en annen. Kompetansen vi trenger totalt i ressursgruppa er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Engasjement for utadrettet ungdomsarbeid - En kontaktperson fra administrasjonen - Erfaring fra feltarbeid, som gjerne har startet opp noe lignende UngTro <p>Vedlegg 6 – handlingsplan UngTro (sist oppdatert 2021)</p> <p>Vedtak: BUR samtalte om UngTro, og anbefalte admin til å ta kontakt med de nevnte kandidatene.</p>
Sak 17/23	<p>Kollekt i barnelag?</p> <p>Det har blitt løftet frem problemstilling knyttet til at mange barn ikke lenger har kontanter og barna er for små til å bruke vipps. Hvordan kan vi møte dette på leirer og i lokale fellesskap?</p>

	<p>Vedtak: BUR samtalte om tematikken og anbefaler lagene å kommunisere tydelig på forhånd dersom man må ha kontanter og vurdere å øke terminkontingenten.</p>
Sak 18/23	<p>Orienteringer fra administrasjonen</p> <p>Diverse orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skolene til Misjonssambandet - Radio Øst og involvering av unge frivillige - Leirer (Sommertreff, Ungdomsleir Solåsen, fellestransport UL) <p>Orienteringer om personalfronten:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status rekrutteringsprosesser <p>Vedtak: BUR takker for orienteringene og ber administrasjonen følge opp momenter fra samtalen, og ønsker at Radio øst tas opp som sak på neste møte.</p>
Sak 19/23	<p>Eventuelt - Nettsiden</p> <p>Nasjonalt kart på nettsiden, hvor vi finner oversikt over leirsteder, forsamlinger etc. Med ønske om å få kart over arbeidet på nettsiden.</p> <p>Vedtak: BUR vedtar at Jarle utforsker videre om nettsiden og forbereder sak til neste BUR-møte.</p>

For Barne- og ungdomsrådet i Misjonssambandet øst

Sign.

Anna Lindbak Hørte
Konstituert ungleder Misjonssambandet øst